uiueret, ex tunc prefatas possessiones Varda et Damasafeldu cum

omnibus utilitatibus pertinencijs et adiacenciis pacifice, et quiete abs-

que humano inpedimento libere possidebit, relicturam ac donaturam,

ymmo donationem ex nunc factam effectui mancipaturam. Si autem

ipsa domina Elisabeth instinctu speciali scilicet dictas possessiones

uiua voce et uoluntarie resignare uoluerit, et recedere ab iisdem pos-

sessionibus, ex tunc nos quinquaginta marcas fini argenti eidem

domine plene, et integre dare deberaus et tenemur, pro uoluntate sua

distribuendas, et ne in hoc casu uoto suo ex nunc ordinato, et solem-

nizato malicia hominum possit aliquatenus obuiare, cum casus for-

tuiti, et inopinabiles nullatenus previderi possint, si ipsam morte

improvisa transire ex hoc seculo contingat, dictas possessiones in

ius et proprietatem siue dominium nostrum ex nunc vult transferri,

contradiccione cuiuslibet non obstante. Hoc adjecto, quod nos supra-

dictas quinquaginta marcas fini argenti pro remedio anime comitis

Herbordi bone memorie mariti sui , et sue, nec non et filiorum, ac

filie, seu totius posteritatis distribuere tenebimur, modo infrascripto

;

Decem videlicet marcas, dabimus fratribus predicatoribus, de domo

Albensi, ad opus ecclesie beate virginis decem fratribus heremitanis

sancti Augusti de conventu Albensi ad opus ecclesie sancti Stephani

prothomartiris, quinque marcas fratribus predicatoribus de Cybinio ad
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opus ecclesie sancte Crucis, quinque mareas fratribus minoribus de

eodem ad opus ecclesie sancte Elysabeth, decem fratribus predicato-

ribus in Vinch existentibus, si in conventum,usque ad compleccionem

condicionum supradictorum fuerit erectus idem locus sin autem, quin-

que marcas fratribus illic residentibus, et quinque fratribus de Can-

dela, ac decem fratribus predicatoribus de Seguswar, et sic com-

plebuntur quinquaginta marce superius nominate, nec prius adire

debemus possessiones memoratas, nisi prius quinquaginta marce

sepedicte, secundum modum prenotatum plene et integre, fuerint

persolute. Ceterum totam ordinacionem factam de uerbo ad uerbum

nos, nullo de nobis contradicente, benevole cum graciarum accione

gratanter duximus acceptandam. In cuius rei geste testimonium pre-

sentes concessimus litteras munimine nostri sigilii roboratas. Datum

in festo beate Mangarete yirginis anno domini millesimo trecentesimo.

ccxxv.

1300, 14. September.

Capitulum ecclesie beati Michaelis archangeli Transiluanie omni-